Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

ASEL

CENTRO LESTE

CMT ENGENHARIA

CONCREMAT

CONSOMINAS

CONTEK

CROS

CSIEIT

CSILIBE

CS/SAGENDRA

CS/WANTEC

LOMAE

MARINS

PAVIDEZ

PLANEX

SEISAN

SENGEL

SITRAN

Emissao:

Trecho

SOB JURISDICAO DA 38 CRG

37 CRG-JANUARIA
37 CRG-JANUARIA

ITUIUTABATTRIANGULO NORTE

VARGINHA- ENTR BR/381, NA RODAVIA
VARGINHA- ENTR BR/381, NA RODAVIA

ACESSO A DANONE EM JACUTINGA

VIIRGEM DA LAPA- JICATU
VIIRGEM DA LAPA- UICATU

32A CRG -JANAUB A/ NORTE

RECUP E MANUT ROD-PROMG-19? CRG

CONSERVAGAO E MANUTENGAO/10°CRG

CONSERVAGAO E MANUTENGAO/10°CRG

RECUP E MANUT ROD-PROMG-19? CRG

23A CRG GOVERNADOR VALADARES
MANUT. ROD. 23 CRG GOV. VALADARES

9A CRG-CURVELO
CURVELO - CODISBURGO

24A CRG-PASSOS

CAMINHOS DE MINAS - NUCLEO 03

17 CRG-PONTE NOVA
DIVERSOS AREA 04A.CRG

RESTAURAGAO DA ANTIGA SEDE DO

MG-010,MG-424 E LMG-800-1A CRG.

05/mar/18

Contrato Medigdo Dir.

22019-17A 201712
Total da Firma:

22020-17A 201711
22020-17A 201712
Total da Firma:

22002-17A 201712
Total da Firma:

24003-17A 201711
24003-17A 201712
Total da Firma:

24043-13A 201712
Total da Firma:

22005-16A 201711
22005-16A 201712
Total da Firma:

22033-17A 201712
Total da Firma:

22084-13B 201801
Total da Firma:

22005-14A 201801
Total da Firma:

22005-14B 201801
Total da Firma:

22084-13A 201801
Total da Firma:

22040-17A 201712
22043-12 201711
Total da Firma:

22021-17A 201801
22032-13A 201712
Total da Firma:

22010-17A 201712
Total da Firma:

24009-13A 201711
Total da Firma:

22014-17A 201712
22055-11 201712
Total da Firma:

015-2014A 201712
Total da Firma:

29003-14 201710

DM

DM
DM

DM

DC
DC

DC

DC
DC

DC

DM

DM

DM

DM

DM
DM

DM
DC

DM

DC

DM
DM

DE

DT

01/02/2018 até 28/02/2018

Fonte

Outros
ASEL

Outros

Outros
CENTRO LESTE

Outros
CMT ENGENHARIA

Outros

Outros
CONCREMAT

Outros
CONSOMINAS

Outros

Outros
CONTEK

Outros
CROS

Outros
CSIEIT

Outros
CSILIBE

Outros
CS/SAGENDRA

Outros
CS/WANTEC

Outros

Outros
LOMAE

Outros

Outros
MARINS

Outros
PAVIDEZ

Outros
PLANEX

Outros

Outros
SEISAN

Outros
SENGEL

Outros

Valor Pago

546.637,37
546.637,37

411.126,62
210.405,05
621.531,67

365.083,73
365.083,73

48.049,94
66.765,09
114.815,03

61.213,12
61.213,12

2.103.813,53
521.287,79
2.625.101,32

599.030,90
599.030,90

544.714,63
544.714,63

379.102,43
379.102,43

379.102,43
379.102,43

523.353,27
523.353,27

194.148,32
266.407,57
460.555,89

836.640,18
482.413,72
1.319.053,90

405.962,49
405.962,49

67.701,55
67.701,55

864.246,68
40.659,68
904.906,36

439.422,55
439.422,55

2.357,36
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

STRATA

STRATURA

TAMASA

TECNICOS

TERRAYAMA

UNITERRA

Emissao:

Trecho

CONTORNO ITAPECERICA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

MANUT. ROD. 392 CRG-JOAO

ADEQUA E MODEN DP E

34 CRG- SALINAS /NORTE
26 A CRG- PARACATU
22A CRG -ARACUAI

212 CRG,JEQUITINHONHA/MG
CRG 36* ARINOSMG

05/mar/18

01/02/2018 até 28/02/2018

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

24005-17A 201712
Total da Firma:

00001-17A 201711
Total da Firma:

22025-12F 201712
Total da Firma:

24001-17A 201712
Total da Firma:

22007-17A 201712
22012-17A 201712
22017-17A 201712
Total da Firma:

22001-13 201712
22027-12F 201712
Total da Firma:

SITRAN

DC Outros
STRATA

DM Outros
STRATURA

DM Outros
TAMASA

DE  Outros
TECNICOS TRANSPORTE

DM Outros

DM  Outros

DM  Outros
TERRAYAMA

DM  Outros

DM Outros
UNITERRA

Total Geral:

Valor Pago
2.357,36

65.330,43
65.330,43

211.329,48
211.329,48

398.593,27
398.593,27

160.787,33
160.787,33

465.183,02
538.382,10
251.644,64
1.255.209,76

300.000,00
899.822,72
1.199.822,72

13.650.718,99

Pagina: 2/2



